UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2022/PROGRAD/UFCA – SISU 2022.1

RETIFICAÇÃO Nº 01 À 3ª LISTA DE RECLASSIFICAÇÕES DO SISU 2022.1

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais e considerando o fato de que no
dia  17/08/2022  será  feriado  municipal  em  Barbalha/CE  (aniversário  do  município),  divulga
retificação do  Anexo I: Cronograma presente na  convocação da 3ª lista de reclassificações do
SiSU 2022.1 – Edital Nº 01/2022/PROGRAD/UFCA, publicada no dia 15 de agosto de 2022.

Onde se lê:

CAMPUS: BARBALHA
(Rua Divino Salvador, 284, Bairro Centro, Barbalha - CE)

CURSO LOCAL DATAS E HORÁRIOS

Medicina Sala 02 – Coordenação do Curso de
Medicina

Datas: 17 e 18 de agosto de 2022.
Horários: De 08h às 12h

Leia-se:

CAMPUS: BARBALHA
(Rua Divino Salvador, 284, Bairro Centro, Barbalha - CE)

CURSO LOCAL DATAS E HORÁRIOS

Medicina Sala 02 – Coordenação do Curso de
Medicina

Datas: 18 de agosto de 2022.
Horários: De 08h às 12h e das 13h às 17h

Juazeiro do Norte-CE, 16 de agosto de 2022.

Original assinado

Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

Página 1 de 1